РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2009 г.                                                                                                № 250
О внесении изменений в решение

Сосковского районного Совета

народных депутатов от 09.06.2009 № 241

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

18 сентября 2009 года
       В связи с нарушением правовой нормы, содержащейся в части 13 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», которая указывает на то, что нормативные правовые акты, принятые представительным органом муниципального образования, подписываются главой муниципального образования, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов № 241 от 09.06.2009 года   «Об утверждении тарифов на предоставление платных медицинских услуг населению Сосковского района Сосковским МУЗ Сосковской ЦРБ» следующие изменения:

       - слова «Председатель Сосковского районного Совета народных депутатов                                        В.Е. Васина» в нижней части бланка решения заменить словами «Глава района А.М. Долгов».

      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Вперед".
Глава района                                                                А.М. Долгов